
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikace veřejné zakázky  

Název: Místní komunikace Jamská - Nákupní park 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.zdarns.cz/contract_display_623.html 

 
 

Identifikace zadavatele 

Název: Město Žďár nad Sázavou 

Sídlo: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO: 00295841 

Zastoupen: Ing. Martin Mrkos, ACCA 

Pozice: starosta 
 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl, že vybírá k uzavření smlouvy dodavatele 
Společnost MK Jamská, se sídlem EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod Morava jih, 
Vídeňská 104, 619 00 Brno, sdružená ze společností: EUROVIA CS, a.s., 
IČO: 45274924, se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, a 
AQUASYS spol. s r.o., IČO 25344447, se sídlem Žďár nad Sázavou, Jamská 2488/65, 
PSČ 59101 (dále jen „vybraný dodavatel“). 

HODNOCENÍ NABÍDEK  

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou vyhodnocenou podle ekonomické výhodnosti 
jako ekonomicky nejvýhodnější. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s 
§ 114 odst. 2 větou druhou ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny.  



 

Oznámení o výběru dodavatele  2 / 5 

Komise provedla hodnocení nabídek v souladu článkem 10 Výzvy k podání nabídek a 
zadávací dokumentace. 

Hodnocené údaje z nabídek 

Číslo 
nabídky 

Účastník 
Kritérium hodnocení  

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 
Společnost MK Jamská 
(EUROVIA CS, a.s., AQUASYS spol. s r.o.) 

45 785 706,00 

2. Porr a.s. 45 917 807,94 

3. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 46 355 606,51 

Výsledek hodnocení - Pořadí nabídek 

Pořadí 
nabídky 

Účastník 
Kritérium hodnocení  

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 
Společnost MK Jamská 
(EUROVIA CS, a.s., AQUASYS spol. s r.o.) 

45 785 706,00 

2. Porr a.s. 45 917 807,94 

3. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 46 355 606,51 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Základní způsobilost 

- kopie čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci [v rámci dokumentu Formulář 
nabídky] ze dne 04.08.2022; EUROVIA CS, a.s. 

- kopie čestného prohlášení dodavatele k prokázání splnění podmínek základní 
způsobilosti dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ze dne 
04.08.2022; EUROVIA CS, a.s. 

- originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 01.08.2022; EUROVIA 
CS, a.s. 

- kopie čestného prohlášení dodavatele k prokázání splnění podmínek základní 
způsobilosti dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ze dne 
08.07.2022; AQUASYS spol. s r.o. 

- originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 07.07.2022; AQUASYS 
spol. s r.o. 



 

Oznámení o výběru dodavatele  3 / 5 

Profesní způsobilost 

- kopie čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci [v rámci dokumentu Formulář 
nabídky] ze dne 04.08.2022; EUROVIA CS, a.s. 

- originál výpisu z obchodního rejstříku ze dne 01.08.2022; EUROVIA CS, a.s. 

- originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 01.08.2022; EUROVIA 
CS, a.s. 

- originál certifikátu stavebního dodavatele ze dne 20.07.2022; EUROVIA CS, a.s. 

- originál výpisu z obchodního rejstříku ze dne 07.07.2022; AQUASYS spol. s r.o. 

- originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 07.07.2022; AQUASYS 
spol. s r.o. 

- originál osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby pro osobu Ing. Tomáše Sedláka 
(zaměstnanec EUROVIA CS, a.s.) ze dne 12.06.2009 

- originál úředního oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností pro osobu 
Ing. Viléma Hrdiny (zaměstnanec EUROVIA CS, a.s.) ze dne 10.10.1995 

Technická kvalifikace 

- kopie čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci [v rámci dokumentu Formulář 
nabídky] ze dne 04.08.2022; EUROVIA CS, a.s. 

- originál Formuláře nabídky ze dne 22.08.2022; EUROVIA CS, a.s. 

- originál seznamu stavebních prací [v rámci dokumentu Formulář nabídky] ze dne 
22.08.2022); EUROVIA CS, a.s. 

- originál osvědčení objednatele Ředitelství silnic a dálnic ČR [dokument označený jako 
„referenční list“] ze dne 08.04.2020 

- originál osvědčení objednatele Kraj Vysočina [dokument označený jako „referenční list“] 
ze dne 16.08.2021 

- originál seznamu členů realizačního týmu [v rámci dokumentu Formulář nabídky] ze dne 
22.08.2022; EUROVIA CS, a.s. 

- originál osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby pro osobu Ing. Tomáše Sedláka 
(zaměstnanec EUROVIA CS, a.s.) ze dne 12.06.2009 

 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 ZZVZ – vybraný dodavatel předložil: 

- originál výpisu z obchodního rejstříku ze dne 01.08.2022, originál výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze dne 01.08.2022 a originál certifikátu stavebního 
dodavatele ze dne 20.07.2022, ze kterých vyplývá, že je oprávněn podnikat v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, tj. má k dispozici živnostenské oprávnění pro 
živnosti s předmětem podnikání: 

a) Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, a 

b) Výkon zeměměřických činností. 

- originál osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb. pro Ing. Tomáše Sedláka 
ze dne 12.06.2009, ze kterého vyplývá, že osoba Tomáše Sedláka je autorizovaným 
stavitelem v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejové doprava. 



 

Oznámení o výběru dodavatele  4 / 5 

- originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 01.08.2022 a originál 
úředního oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností pro Ing. Viléma 
Hrdinu (zaměstnanec EUROVIA CS, a.s.) ze dne 10.10.1995, ze kterých vyplývá, že 
osoba Viléma Hrdiny je úředně oprávněna pro ověřování výsledků zeměměřických 
činností v rozsahu podle v § 13 odst. 1 písm. a) až c) zákona č. 200/1994 Sb., o 
zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením. 

Technická kvalifikace podle § 79 ZZVZ – vybraný dodavatel předložil: 

- originál seznamu stavebních prací [v rámci dokumentu Formulář nabídky] ze dne 
22.08.2022, originál osvědčení objednatele Ředitelství silnic a dálnic ČR [dokument 
označený jako „referenční list“] ze dne 08.04.2020 a originál osvědčení objednatele Kraj 
Vysočina [dokument označený jako „referenční list“] ze dne 16.08.2021, ze kterých 
vyplývá, že: 

a) v květnu r. 2019 vybraný dodavatel dokončil významnou stavební práci -  
realizaci stavebních prací za účelem opravy povrchu na silnici I/56, odstranění 
podkladních vrstev, položení nových štěrkových vrstev, sanační vrstvy, pokládka 
asfaltového betonu aj., pod označením „18132 – I/56 Metylovice – Frýdlant n. 
O.“, jejíž finanční objem byl 71 946 tis. Kč bez DPH, a to pro objednatele: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, CZ-709 81 Ostrava 
– Mariánské Hory, IČO: 65993390, 

b) v červnu r. 2021 vybraný dodavatel dokončil významnou stavební práci - 
novostavba obchvatu zahrnuje přeložku silnice s novým napojením okružní 
křižovatkou, délka obchvatu je 4,245 km – SO 101 002 – přeložka silnice II/602 – 
1. ČÁST – podíl EUROVIA CS, a.s. – 54 478 504,27 Kč bez DPH, 100 Objekty 
pozemních komunikací, pod označením „II/353 Velký Beranov – obchvat“, jejíž 
finanční objem, resp. podíl EUROVIA CS, a.s., byl 310 414 259,61 Kč bez DPH, 
a to pro objednatele: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO: 
70890749. 

- originál seznamu členů realizačního týmu [v rámci dokumentu Formulář nabídky] ze dne 
22.08.2022 a originál osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby pro osobu Ing. 
Tomáše Sedláka ze dne 12.06.2009, ze kterých vyplývá, že dodavatel bude mít pro 
plnění veřejné zakázky k dispozici realizační tým složený z osoby Stavbyvedoucího, 
pana Ing. Tomáše Sedláka, který  je autorizovaným stavitelem v oboru Dopravní stavby, 
specializace nekolejové doprava (číslo autorizace 29919), má odbornou praxi na pozici 
stavbyvedoucího v délce nejméně 5 let, má zkušenosti na pozici stavbyvedoucího při 
realizaci nejméně 2 stavebních prací, jejichž předmětem byla rekonstrukce nebo 
novostavba pozemní komunikace: 

a) Modernizace dálnice D1 v délce 7,2 km – pokladní vrstvy ze ŠD, směs stmelená 
cementem, dále SMA 11, ACL 22, ACO 11, CB kryt aj., pod označením „D1 
modernizace, úsek 18, EXIT 134 Měřín – EXIT 141 V. Meziříčí západ“, 
s finančním objemem, resp. podílem EUROVIA CS, a.s., ve výši 532 870 808,10 
Kč bez DPH, pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

b) Přeložka silnice v délce 3 km, zemní práce, přeložky NN, vodovodu a polních 
cest, plocha nové vozovky 28 400 m² - ACP 16, ACL 16, ACO 11, pod 
označením „II/405 Příseka - obchvat“, s finančním objemem, resp. podílem 
EUROVIA CS, a.s., ve výši 65 mil. Kč bez DPH, pro Kraj Vysočina. 



 

Oznámení o výběru dodavatele  5 / 5 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení a vybraný dodavatel prokázal, že splňuje podmínky 
účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky.  

POUČENÍ 

Proti tomuto oznámení lze podat v souladu s § 241 a násl. ZZVZ námitky, které musí 
stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne uveřejnění či doručení oznámení o výběru 
dodavatele stěžovateli. Účastník zadávacího řízení se může práva na podání námitek 
písemně vzdát. 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 13.09.2022 

 

 

………………………………………… 

Město Žďár nad Sázavou 

Ing. Martin Mrkos, ACCA 

starosta 


		2022-09-13T11:25:26+0200
	Martin Mrkos




